g
i

4

CITTA’> DI TRENTOLA DUCENTA

Provincia di Caserta

Piazza Marconi, 2 Tel.: 081 8128200
§1038 Trentola Ducenta (CE) Fax: 081 8128206
Sito web! www,comune.trentoladucenta.ce,it

UIFICIO SEGRETERIA
Ih LotrloL 9

Determinazi
Humoro | 3F
Data //4“’ /;v Y, é

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA CONTENZIOSO

N A2 2ol

‘ N. d’ordine data

Reg. Gen. //02 f?

Oggetto: Incarico legale — Determinazioni.

1l Responsabile
Attesa la propria competenza in virtl del decreto commissariale n.14 del 08/1 0/2018 con il
quale & stato conferito al Segretario Generale l'incarico delle posizioni organizzative del
Settore Amministrativo;

Premesso:

che con deliberazione della C.S.a.111 del 07.06.2017 veniva adottato il Piano Utrbanistico di
iniziativa privata alla via Bovaro in variante al P.U.A. gid approvato di cui alla convenzione di
lottizzazione Rep.n.21/2013;

che con deliberazione della C.S.n.227 del 14,11.2017 veniva approvato il Piano Urbanistico di
iniziativa privata alla via Bovaro;

che I’Amministrazione comunale con la deliberazione di G.C.n27 del 20.09.2018 ad oggetto:
“Pigno di lottizzazione convenzionata di iniziativa privata — via Bovaro — PUA — Atto di indirizzo”
ha dato indirizzo al responsabile dell’ Atea Tecnica di disporre ... quanto di competenza per rendere
pienamente fruibili le aree a Standard del PUA, attraverso una migliore e pilt razionale
indicizzazione anche in funzione della disponibilita temporale dell’ Amministrazione™;

Presa atto defla nota n.12178 del 27.09.2018 con la quale il responsabile dell’Area Urbanistica e
LL.PP. propone stante la complessitd della materia e la mancanza di professionalitd specifiche
interne all’Ente, di individuare un avvocato con competenza in materia urbanistica, per avviare
quanto indicato con deliberazione di G.C.n.27 del 20.09:2018; ;




Considerato che quanto proposto nella su indicata nota n,12178/2018 ¢ indispensabile per attivare le
procedure di cui alla deliberazione di G.C.n.27 del 20.09.2018;

Vista Ia delibera di G.C.n.40 del 20.11.2018 per I’attivazione della nomina del legale ;
Considerato che la scelta & tra avvocati amministrativi di lunga esperienza, & stato indicato lo Studio

Abbamonte — via Gramsei, 16 — Napoli, dando 1’incarico all’avv. Luisa Acampora;
Visto il D.Lgs.267/2000;

DETERMINA

La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atlo;
Incaricare I’avy. Luisa Acampora, dello Studio Abbamonte, per il supporto all’UTC per il piano di

lottizzazione convenzionata di iniziativa privata,

Imputare sul cap.124 la somma di €.3.320,00 + spese generali +IVA e CPA del corrente bilancio
2018;

i trasmettere copia del presente atto al responsabile del servizio finanziario per I conseguenti

adempimenti,

Ai sensi dell’art, 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000 si attesta la regolatitd e la correttezza dell'azione

amministrativa esplicata con il presente atto.
La presente Detetminazione, ai soli fini conoscitivi, viene pubblicata all'Albo Pretotio informatico del

Cornune pet 15 giorni intesi e consecutivi,
LRESPONSAE
Dott.ssa Gelsom&]g‘ rragciano
s .

50 6 T3 6 W O O O O O O
I Responsabile del’Area Finanziaria
Vista la deterininazione di impegno di spesa di cui sopta;
Visto Iatt. 149 bis del D. Lgs. n. 267/2000 i tema di controllo contabile suglhi atti;
ESPRIME

Patete favorevole di regolatiti contabile e visto positivo di controllo attestante la copertura finanziatia
con imputazione della spesa sullintervento di bilancio come sopra desctitta.
La predetta determinazione diviene pertanto esecutiva in data odierna.

A FINANZIARTIA
S ﬁtone

L O O 0 l__l;quHlﬂﬁlnlﬂiﬂﬂﬁHﬂ!ﬂll!llllllnﬁﬂl
1l presente atto, ai fini della pubblicita e de e
dell'Ente pet 15 giorni consecutivi.
i Lo stesso & registrato:

Trentola Ducenta, li
1L RESPONSABILE

Rag.




